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Circuit
départemental
présence nom prénom
g SOURISSEAU Mathys
4 CHAPELLE Elouan
g ARTIS-LEEMAN Melaine
4 DUPOTY-ANDEOL Owen
Y4 RODRIGUES PEREIRA Alexis
J BENAMOU Ismael
Y4 NORMAND Liam
DEHEUNYNCK Paul
Y4 PEZZUTO David
Y NATTIER Clarisse
V4 COZETTE Florian
7 LELOUP Baptiste
J BOUT Léo
4 BRUERE Bastien
g DELOFFRE Martin
g RIPAULT Amine
g MADJERIS lliam
o KELLNER ABOLIVIER  Luc
g MALDRAN Lana
J RAGOT Leon
g PASZEK Bella
SALTHUN-LASSALLE  Hugo
g WOILLEZ GARNIER Béryl
4 PELLADEAU Amael

date de naissance sexe club

17/01/2012
23/05/2011
02/03/2012

22/01/2011
31/12/2012
12/10/2012
27/05/2011
01/11/2012
11/03/2011
04/08/2012
09/02/2011
14/10/2011
15/01/2011
11/09/2012
28/08/2011
15/09/2011
08/07/2012
27/04/2011
26/06/2011
21/05/2011
25/09/2011
08/11/2011
05/07/2011
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CHAUVIGNY
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MONTMORILLON
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CHATELLERAUL
MONTMORILLON
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MONTMORILLON
POITIERS
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LOUDUN CE
LOUDUN CE
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CHAUVIGNY
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region

NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE

NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
CENTRE VAL DE LOIRE
NOUVELLE AQUITAINE
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licence

210860180857
210860040232
210860040208

210860240239
210860180825
210860150122
210860130155
210860240254
210860040218
200370300130
210860130207
210860240241
210860130222
210860240243
210860180856
210860180875
210860150123
210860150126
210860180855
210860240247
210860040231
210860150119
210860040236
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poules
Tour n° 1



. Circuit H EUTEL=IMIXEEFEIV D) cooe

départemental ; - - ° 01/12/2019
Repartition Tour n® 1 Page 1/1

</ Poule n° 01 </ Poule n° 03
¥  OLIVEAU Jean-Christophe M coriC Héléne

1 SOURISSEAU Mathys POITIERS 3 ARTIS-LEEMAN Melaine CHAUVIGNY

8 DEHEUNYNCK  Paul CHATELLERAUL 6 BENAMOU  Ismael POITIERS

9 PEZZUTO David MONTMORILLON 11 COZETTE Florian BOURGUEIL ES

16 RIPAULT Amine POITIERS 13 BOUT Léo  MONTMORILLON

23 WOILLEZ GARNIER Béryl LOUDUN CE 14 BRUERE Bastien CHATELLERAUL

24 PELLADEAU Amael CHAUVIGNY 19 MALDRAN Lana LOUDUN CE
</ Poule n° 02 </ Poule n° 04
@ BERSEGEAIS Chloé @ HENRI Gweltaz

2 CHAPELLE  Elouan CHAUVIGNY 4 DUPOTY-ANDEOL  Owen  LOUDUN

7 NORMAND Liam  LOUDUN CE 5 RODRIGUES PEREIRA Alexis MONTMORILLON

10 NATTIER Clarisse CHAUVIGNY 18 KELLNER ABOLIVIER Luc LOUDUN CE

12 LELOUP Baptiste CHATELLERAUL 20 RAGOT Leon  POITIERS

15 DELOFFRE  Martin  MONTMORILLON 21 PASZEK Bella ~ MONTMORILLON

17 MADJERIS Iliam POITIERS 22 SALTHUN-LASSALLE Hugo CHAUVIGNY




Poules
Tour n° 1
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Poules - Tour n° 1
\V///Pguée n° 01 Arbitre Piste
“ﬁ%& OLIVEAU
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PELLADEAU Amael 306009 6 +3 4
DEHEUNYNCK Paul 3 060012 8 +4 3
SOURISSEAU Mathys 4 0,80013 7 +6 1
WOILLEZ GARNIER Béryl 102004 13 -9 5
PEZZUTO David 4 080012 8 +4 2
RIPAULT Amine 0 0,000 7 15 -8 6
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Poules - Tour n° 1

¥Poule n° 02 Arbitre Piste
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CHAPELLE Elouan

NATTIER Clarisse 5 100014 3 +11 1

MADJERIS lliam 2 0400 8 11 -3 3

2 0,400 6 13 -7 4

NORMAND Liam

LELOUP Baptiste 4 080014 4 +10 2

DELOFFRE Martin 1 0200 6 12 -6 6
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BRUERE Bastien 2 04007 9 -2 5
BOUT Léo 3060011 8 +3 3
BENAMOU Ismael 306009 5 +4 2
MALDRAN Lana 0 0,000 0 13 -13 6
ARTIS-LEEMAN Melaine 4 080011 6 +5 1
3 0,600 9 6 +3 4

COZETTE Florian
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'@;7P£:ée n° 04 Arbitre Piste
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SALTHUN-LASSALLE Hugo

DUPOTY-ANDEOL Owen

PASZEK Bella

RAGOT Leon

RODRIGUES PEREIRA Alexis

KELLNER ABOLIVIER Luc

4 080012 7 +5 2
1 02006 12 -6 5
1 02007 12 -5 4
3 060012 8 +4 3
5100015 6 +9 1

1 0,200 7 14 -7 6
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%c) indice Touches données
1 ' NATTIER Clarisse CHAUVIGNY 2 1000 11 14
2 Y RODRIGUES PEREIRA Alexis MONTMORILLON 4 1000 9 15
3 Y% LELOUP Baptiste CHATELLERAUL 2 800 10 14
4 SOURISSEAU Mathys  POITIERS 1 800 6 13
5 SALTHUN-LASSALLE Hugo CHAUVIGNY 4 800 5 12
6 ARTIS-LEEMAN Melaine CHAUVIGNY 3 800 5 11
7 PEZZUTO David MONTMORILLON 1 800 4 12
8 RAGOT Leon POITIERS 4 600 4 12
8 DEHEUNYNCK Paul CHATELLERAUL 1 600 4 12
10 BENAMOU Ismael POITIERS 3 600 4 9
11 J BOUT Léo MONTMORILLON 3 600 3 11
12 J PELLADEAU Amael CHAUVIGNY 1 600 3 9
12 J COZETTE Florian BOURGUEILES 3 600 3 9
14 J BRUERE Bastien CHATELLERAUL 3 400 -2 7
15 J MADJERIS lliam POITIERS 2 400 -3 8
16 NORMAND Liam LOUDUN CE 2 400 -7 6
17 Y, CHAPELLE Elouan CHAUVIGNY 2 200 -5 7
17 Y PASZEK Bella MONTMORILLON 4 200 -5 7
19 J DUPOTY-ANDEOL Owen LOUDUN 4 200 -6 6
19 DELOFFRE Martin MONTMORILLON 2 200 -6 6
21 Y, KELLNER ABOLIVIER  Luc LOUDUN CE 4 200 -7 7
22 WOILLEZ GARNIER Béryl LOUDUN CE 1 200 -9 4
23 RIPAULT Amine POITIERS 1 0 -8 7
24 MALDRAN Lana LOUDUN CE 3 0 -13 0
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Tour n° 2
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Repartition Tour n° 2 Page 1/1
</ Poule n° 01 </ Poule n° 04
@ JAUZELON Tao @ CORIC Héléne
1 NATTIER Clarisse CHAUVIGNY 13 COZETTE Florian BOURGUEIL ES
2 RODRIGUES PEREIRA Alexis MONTMORILLON 14 BRUERE Bastien CHATELLERAUL
3 LELOUP Baptiste CHATELLERAUL 15 MADJERIS lIliam  POITIERS
4 SOURISSEAU Mathys POITIERS 16 NORMAND Liam  LOUDUN CE
</ Poule n° 02 </ Poule n° 05
® MAUVILLAIN Julie i BERSEGEAIS Chloé

5 SALTHUN-LASSALLE Hugo CHAUVIGNY
6 ARTIS-LEEMAN Melaine CHAUVIGNY

7 PEZZUTO David MONTMORILLON
8 RAGOT Leon POITIERS
" Poule n° 03
OLIVEAU Jean-Christophe
9 DEHEUNYNCK Paul CHATELLERAUL
10 BENAMOU Ismael POITIERS
11 BOUT Léo MONTMORILLON
12 PELLADEAU Amael CHAUVIGNY

17 CHAPELLE Elouan CHAUVIGNY

18 PASZEK Bella MONTMORILLON
19 DUPOTY-ANDEOL Owen LOUDUN

20 DELOFFRE Martin MONTMORILLON

’ Poule n° 06

¥  BONNET Samuel

21 KELLNER ABOLIVIER Luc LOUDUN CE
22 WOILLEZ GARNIER Béryl LOUDUN CE
23 RIPAULT Amine POITIERS

24 MALDRAN Lana LOUDUN CE
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SOURISSEAU Mathys 103335 6 -1 2
RODRIGUES PEREIRA Alexis 103334 7 -3 3
LELOUP Baptiste 31,0009 2 +7 1
1 0,333 3 6 -3 4

NATTIER Clarisse
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PEZZUTO David 1 103333 8 -5 3

RAGOT Leon 2 0 00002 9 -7 4

SALTHUN-LASSALLE Hugo 3 31,0009 2 +7 1

ARTIS-LEEMAN Melaine 4 2 0666 8 3 +5 2
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4 "E‘l’ul'; n° 03 Arbitre Piste
B OLIVEAU

BENAMOU Ismael 1

BOUT Léo 2

DEHEUNYNCK Paul 3

PELLADEAU Amael 4
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MADJERIS lliam 310009 1 +8 1

BRUERE Bastien 103334 7 -3 3

NORMAND Liam 103335 6 -1 2

COZETTE Florian 1 0,333 3 7 -4 4
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PASZEK Bella 1 2 0666 7 4 +3 1
DUPOTY-ANDEOL Owen 2 2 0666 7 4 +3 1
CHAPELLE Elouan 3 103334 7 -3 3
1 0,333 4 7 -3 3

DELOFFRE Martin 4
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KELLNER ABOLIVIER Luc 1 2 0666 7 5 +2 2

WOILLEZ GARNIER Béryl 2 31,0009 2 +7 1

MALDRAN Lana 3 0 00004 9 -5 4

103334 8 -4 3

RIPAULT Amine 4



Poules
Tour n° 2

Classement



Circuit - ~ ¥ JI 8 Ve CD86
départemental o 1/12/201
POUIQS - Tour n 2 Page 1/1
place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%c) indice Touches données
1 ' LELOUP Baptiste CHATELLERAUL 1 875 17 23
2 S SOURISSEAU Mathys  POITIERS 1 625 5 18
3 Y% RODRIGUES PEREIRA Alexis MONTMORILLON 1 750 6 19
4 NATTIER Clarisse CHAUVIGNY 1 750 8 17
5 SALTHUN-LASSALLE Hugo CHAUVIGNY 2 875 12 21
6 ARTIS-LEEMAN Melaine CHAUVIGNY 2 750 10 19
7 PEZZUTO David MONTMORILLON 2 625 -1 15
8 RAGOT Leon POITIERS 2 375 -3 14
9 J BOUT Léo MONTMORILLON 3 750 9 20
10 BENAMOU Ismael POITIERS 3 625 7 17
11 J DEHEUNYNCK Paul CHATELLERAUL 3 500 1 17
12 J PELLADEAU Amael CHAUVIGNY 3 375 -3 12
13 J MADJERIS lliam POITIERS 4 625 5 17
14 J NORMAND Liam LOUDUN CE 4 375 -8 11
15 J BRUERE Bastien CHATELLERAUL 4 375 -5 11
16 COZETTE Florian BOURGUEILES 4 500 -1 12
17 Y, DUPOTY-ANDEOL Owen LOUDUN 5 375 -3 13
18 Y PASZEK Bella MONTMORILLON 5 375 -2 14
19 J DELOFFRE Martin MONTMORILLON 5 250 -9 10
20 CHAPELLE Elouan CHAUVIGNY 5 250 -8 11
21 Y, WOILLEZ GARNIER Béryl LOUDUN CE 6 500 -2 13
22 KELLNER ABOLIVIER  Luc LOUDUN CE 6 375 -5 14
23 RIPAULT Amine POITIERS 6 125 -12 11
24 MALDRAN Lana LOUDUN CE 6 0 -18 4
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place nom prénom club CiD region nation
1 LELOUP Baptiste CHATELLERAUL POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE il
2 SOURISSEAU Mathys POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
3 RODRIGUES PEREIRA Alexis MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
4 NATTIER Clarisse CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
5 SALTHUN-LASSALLE Hugo CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
6 ARTIS-LEEMAN Melaine CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
7 PEZZUTO David MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
8 RAGOT Leon POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
9 BOUT Léo MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
10 BENAMOU Ismael POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE R 1
11 DEHEUNYNCK Paul CHATELLERAUL POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0B 1
12 PELLADEAU Amael CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
13 MADJERIS lliam POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
14 NORMAND Liam LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
15 BRUERE Bastien CHATELLERAUL POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B
16 COZETTE Florian BOURGUEIL ES €J CENTRE VAL DE LOIRE R 1
17 DUPOTY-ANDEOL Owen LOUDUN
18 PASZEK Bella MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
19 DELOFFRE Martin MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
20 CHAPELLE Elouan CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
21 WOILLEZ GARNIER Béryl LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
22 KELLNER ABOLIVIER Luc LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1
23 RIPAULT Amine POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE N 1
24 MALDRAN Lana LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE B 1




